
 

 

Комунальний заклад «Первомайський ліцей №5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

30.10.2023                                                                                                           №59  

 

Про затвердження рішень  

педагогічної ради від 31.10.2023 

  

На виконання рішень педагогічної ради від 30.10.2023 ( протокол № 2)   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педагогічної ради: 

1.1. Продовжити роботу педагогічного  колективу  щодо  виконання рішень 

педагогічної ради  від: 02.01.2023, 08.05.2023, 27.06.2023, 31.08.2023 року.   

2.1. Перевести учнів ліцею на сімейну (домашню) форму здобуття загальної 

середньої освіти (додаток).  

З 30.10.2023 

3.1. Визнати результати підвищення кваліфікації Удода С.О. – «Радянсько-

комуністична окупація України. Національно-патріотичне виховання в 

сучасному закладі освіти» (6 год) ГО «НППУ».  

3.2. Визнати результати підвищення кваліфікації Зими С.В. – «Нова Фізична 

культура» (30 год) ГО «Прометеус».  

3.3.Визнати результати підвищення кваліфікації Ковалик О.Б. – «Нова Фізична 

культура» (30 год) ГО «Прометеус».  

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                            Оксана СТОЦЬКА 

 

 



 

 

З наказом від 30.10.2023 №59 ознайомлені: 

 

Александров О.Г. 

Александрова Л. П. 

Алейник Т.Є. 

Бондар В. Г. 

Бордунова Н. Ю. 

Бутенко С.І. 

Горбунова Л. М. 

Алейник Т.Є. 

Заболотня С.П. 

Захарова Г.А. 

Задорожня Л. Г. 

Захарова Л. А. 

Золотухіна Н. Ф. 

Ільїнська О. В. 

Горбань О.Ю.  

Ковалик О.Б. 

Оберемок Ю.І. 

Крюкова А. М. 

Леонідова Л. П.  

Луць Л.Л. 

Луценко Т.В. 

Мартиненко Н. Г. 

Майстренко О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Михасько Л. П. 

Іванова Я.С. 

Непочатова Л. В. 

Охотникова С. М. 

Приймак Л. І. 

Рачинський П. А.  

Руденко О. О. 

Руденко Н. В. 

Ольшанська І.В. 

Садовська Т. С. 

Чубукіна І. О. 

Чернега І. В. 

Ющук Н.М. 

Ракітіна Л.С. 

Філатова С.М. 

Зима С.В. 

Ткаченко В.О. 

Дідур О.С. 

Удод С.О. 

Кірпіченко А.В.  

Сисоєнко О.П. 



 

 
 


